
AvanTech YOU

Osobitost snadno a rychle.



PLATFORMA AVANTECH YOU

Ještě nikdy nebylo tak snadné splnit 
přání zákazníka: s AvanTech YOU 
můžete vytvořit přesně takovou 
zásuvku, po jaké zákazník touží.  
Ať již pro použití v koupelně, 
obývacím pokoji nebo kuchyni - 
touhu po nezaměnitelném vzhledu 
lze naplnit díky obrovské 
rozmanitosti sortimentu  
a možnostem individualizace.

AvanTech YOU je platforma pro 
realizaci vašich nápadů a představ 
o designu.

32



Koncept umožňuje tak vysokou úroveň 
flexibility designu, barev, tvarů a materiálů, 
že můžete snadno a úspěšně realizovat své 
vlastní představy o nábytku. S tloušťkou 
boku pouhých 13 mm je řeč designu 
nekompromisně přímočará. Kde technika 
inovativně mizí v tenkém boku, tam vzniká 
prostor pro působení puristického designu. 
Bezchybnou krásu hladkých boků nenarušují 
žádné krytky ani otvory. Kování se stává 
nedílným designovým prvkem nábytku.

Vyjádřit osobitost nebylo ještě nikdy tak 
snadné. 

Každý uživatel se může rozhodnout, jaký 
osobní charakter má odrážet design zásuvek 
- s AvanTech YOU se jeho přání snadno splní. 
Stačí jeden pohyb ruky a vzhled zásuvky se 
výrazně změní díky dekorativním profilům 
nebo DesignCape. S elegantními skleněnými 
výplněmi pro bočnice Inlay mizí hranice mezi 
interiérem a nábytkem a otevírá se pohled 
dovnitř nábytku.

Z vašich nápadů a osobitých materiálů 
vznikají výrazná a nezaměnitelná řešení!

VÁŠ DESIGN: JEDINEČNÝ!

54



Dekorativní profily jako standardní součást 
AvanTech YOU. Osobitost již ve standardu.

Využijte rozmanité možnosti pro tvorbu 
individuálních variant designového nábytku. 
Dodejte Vašemu nábytku nezaměnitelný 
charakter a reagujte rychle na nejnovější 
trendy v designu. Nejrychlejší způsob: 
Použijte standardní dekorativní profily. 
Dekorativní profily jsou v barvách zásuvek 
bílé, stříbrné a antracitové nebo ve vzhledu 
hliníku, nerezové oceli, chromu, ořechu nebo 
dubu.

DEKORATIVNÍ PROFILY
STANDARD

BARVY BOČNIC KONTRASTNÍ DEKORY

 Horní hrana boku dle individuálního výběru 
 Klipová montáž 
 Plast potažený fólií

Dekorativní profily

Povrchová úprava / obj. č.
Stříbrná Bílá Antracitová Hliník Nerez Chrom Dub Ořech

Jmenovitá 
délka mm

270 9 255 804 9 255 813 9 255 822 9 255 759 9 255 768 9 255 777 9 255 786 9 255 795
300 9 255 805 9 255 814 9 255 823 9 255 760 9 255 769 9 255 778 9 255 787 9 255 796
350 9 255 806 9 255 815 9 255 824 9 255 761 9 255 770 9 255 779 9 255 788 9 255 797
400 9 255 807 9 255 816 9 255 825 9 255 762 9 255 771 9 255 780 9 255 789 9 255 798
450 9 255 808 9 255 817 9 255 826 9 255 763 9 255 772 9 255 781 9 255 790 9 255 799
500 9 255 809 9 255 818 9 255 827 9 255 764 9 255 773 9 255 782 9 255 791 9 255 800
550 9 255 810 9 255 819 9 255 828 9 255 765 9 255 774 9 255 783 9 255 792 9 255 801
600 9 255 811 9 255 820 9 255 829 9 255 766 9 255 775 9 255 784 9 255 793 9 255 802
650 9 255 812 9 255 821 9 255 830 9 255 767 9 255 776 9 255 785 9 255 794 9 255 803

 Nosič pro individuální varianty dekorativního profilu
 Délka 2000 mm
 Klipová montáž
  Plas šedý s lepicí páskou

Obj. číslo

9 255 831

Dekorativní profil  
z individuálního materiálu

INDIVIDUÁLNÍ

Jak na to:

Nalakujte standardní dekorativní profily 
nebo použijte individuální profily pro 
vyjádření vašich nápadů a představ.

76



y y

>17,5

10

2,6>17,5

NL - 10

13

1 2 3
© 

w
w

w
.k

oe
hl

er
w

ilm
s.

de

Příklady:

Příklady

Takto se vyhnete chybám při lepení
• Povrchy musí být čisté, suché, zbavené mastnot a prachu.
• Lepte teprve po úplném osušení.
• Lepené materiály silně přitlačte.

DEKORATIVNÍ PROFILY
INDIVIDUÁLNÍ nosný profil Váš vlastní profil originální design

98



y y

Kryty DesignCape ze standardního 
sortimentu v dekoru eloxovaného  
hliníku a nerezové oceli se postarají  
o nepřehlédnutelný luxusní vzhled. Ale 
i zde nabízí platforma AvanTech YOU 
celou řadu dalších možností přizpůsobení, 
pokud se nechcete obejít bez vlastních 
materiálů a barevných trendů.

STANDARD

Řešení, která vás nadchnou.

Nastavte laťku hodně vysoko díky vyni-
kajícímu designu nábytku s mimořádným 
řešením zásuvek. Vše je možné – a snadno 
proveditelné.

TRENDCAPE

DESIGNCAPE

 Klipová montáž 
 Délka 2000 mm 
  Hliník

Sada obsahuje: 
 Hliníkový profil 
 Spojovací materiál

  Další varianty DesignCape viz 
Hettich eShop

DesignCape 

INDIVIDUÁLNÍ

Povrchová úprava / obj. č.
Aluminium 
finiš

Nerezový 
vzhled

Dubový  
dekor

Měděný  
dekor

Betonový 
dekor

Jmenovitá 
výška mm

101 9 257 643 9 257 647 9 283 217 9 283 218 9 283 219

187 9 257 645 9 257 649 9 283 221 9 283 223 9 283 224

Povrchová úprava / obj. č.

Jmenovitá 
výška mm

Aluminium 
finiš

101 9 257 643

187 9 257 645

Jak na to:

Využijte hliníkový DesignCape k vytvoření 
Vaší vlastní varianty.

1110



y

NL - 10

NL - 10

>17,5 >17,5

1

2 3

4 5

2,7

5,2

1,9

2,7

5,2

1,9

Důraz na detail

Postavte váš nekonvenční nábytek do 
středu pozornosti: díky DesignCape si 
zvolíte barevný odstín vnějšku boku 
zásuvky a vytvoříte tak kontrast ke 
standardní barvě zásuvky. Nebo si díky 
DesignCape můžete sjednotit dekor 
boků zásuvky s čelem zásuvky a dovést 
tak design nábytku k úplné dokonalosti. 
Použitím dýhy nebo fólie vytvoříte 
exkluzivní design zásuvek AvanTech YOU.

NL Lepicí 
podložka

≤450 2

≥500 3

Takto se vyhnete chybám při lepení
• Povrchy musí být čisté, suché, zbavené mastnot a prachu.
• Lepte teprve po úplném osušení.
• Lepené materiály silně přitlačte.

DESIGNCAPE
INDIVIDUÁLNÍ

1312



y

 

BL

RB

NL

140,5 

LT

BBKD

KB

LB

10 mm 8 mm

130

X

10

X

1

45°

8

130

130

X

10

X

1

45°

8

130

NL mm X mm X mm

350 227 225

400 277 275

450 327 325

500 377 375

550 427 425

600 477 475

650 527 525

AVANTECH YOU INLAY
STANDARD

Pro individuální přání jen ta nejlepší řešení: Ať už 
čiré sklo nebo nejrůznější materiály jako např. dřevo, 
kámen nebo břidlice. Jestliže má váš materiál tloušťku 
10 mm, můžete tak každému zákazníkovi nabídnout 
vysněné řešení.

Standardně dodáváme čiré sklo tloušťky 10 mm. 
Můžete však použít také materiály tloušťky 8 mm.

Jmenovitá 
délka mm

Povrchová úprava / obj. č.

stříbrná bílá antracitová Bal.

350 9 257 173 9 257 180 9 257 187 1 sada

400 9 257 174 9 257 181 9 257 188 1 sada

450 9 257 175 9 257 182 9 257 189 1 sada

500 9 257 176 9 257 183 9 257 190 1 sada

550 9 257 177 9 257 184 9 257 191 1 sada

600 9 257 178 9 257 185 9 257 192 1 sada

650 9 257 179 9 257 186 9 257 193 1 sada

Technický asistent Hettich
https://www.hettich.com/short/f1d89a

 Montáž
 Seřízení
 Služby

BB Šířka dna LB - 24 mm

BL Délka dna NL - 21 mm

KB Šířka korpusu

RB Šířka zad LB - 24 mm

NL Jmenovitá délka

KD Tloušťka boku korpusu

LB Světlá vnitřní šířka

LT Světlá vnitřní hloubka NL + 3 mm

LT Vnitřní zásuvka NL + 12 mm

LT Vnitřní zásuvka  
Push to open Silent

NL + 21 mm

 Integrované seřízení výškové, stranové a sklonu 
 Ocel, prášková barva 

Sada boků Inlay, výška 187 mm Sada obsahuje:
 1 sada boků Inlay, levý a pravý
 2 ks krytka přední, levá a pravá
 2 ks krytka zadní, levá a pravá
 2 ks příchytka čela pro boky Inlay, k přišroubování
 2 ks stabilizátor zad
 upevňovací materiál

Výkon pro Vás

Vyrábějte nábytek se sebevědomým designem a 
získejte nové zákazníky díky nezaměnitelnému nábytku 
pro koupelny, kuchyně, obýváky nebo komerční objekty. 
Chcete používat vlastní, originální materiály? Je to 
snadné, pokud dodržíte následující pokyny.

INDIVIDUÁLNÍ

Konstrukční  
a vestavné rozměry

Obj. č.
9 268 677

1514



Osobitost snadno a rychle - vyrábějte 
nábytek s designem dle vlastních 
představ.
https://web.hettich.com/
index.php?id=2628

Materiály rozmanitého vzhledu

Váš nábytek má udělat dojem? Hledáte 
řešení, jak snadno a rychle vytvořit 
vlastní design? U partnerů Hettich lze 
získat ještě více prvků pro exkluzivní 
design a povrchové úpravy. Máme pro 
vás toho pravého partnera.

VÁŠ SILNÝ PARTNER
PARTNERSKÁ ŘEŠENÍ


